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Prel

12:30
13:00
14:15

14:30
14:45

15:00
15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

Venerdi 14

Registrazione Partecipanti
Welcome Lunch
Saluti/presentazione

14:30 ~+15:30

Rivascolarizzazione miocardica ibrida
Moderatori: Cavallini, Cremonesi, D’Eusanio,
Fattouch, Galvani, Varani

Continuous Live demonstration LAST + PTCA
(in sala ibrida)

selezione dei pazienti e protocolli operativi -
Grattoni

la tecnica percutanea - Margheri

la tecnica coronarica mininvasiva - Del Giglio
discussione

15:30 -~ 16:30
L’anestesia e I'assistenza ventricolare sono
un aspetto secondario?

il ruolo dell’anestesia nella rivascolarizzazione
chirurgica tradizionale - Sorbara

il ruolo dell’anestesia nella rivascolarizzazione
ibrida - Carnelos

il ruolo dell’ECMO nella rivascolarizzazione
complessa - Massetti

discussione

17:00

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

20:30

Coffee Break

17:30 - 18:30
La disostruzione coronarica e il bridge alla
cardiochirurgia

Casi videoregistrati:
1 caso di successo — Zuffi
1 caso di complicanza - Comeglio

le nuove tecniche di disostruzione coronarica -
Galassi

tecniche di immagine nella rivascolarizzazione
complessa - Prati

quando il trattamento percutaneo ¢ bridge alla
cardiochirurgia - Bolognese

discussione

Fine lavori

Social dinner



09:30

09:45
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10:30

Sabato 15

09:00 —10:30

La ricostruzione coronarica chirurgica e
percutanea

Moderatori:

Comeglio, Rubboli, Tarantino, Valgimigli, Zuffi

Ricostruzione chirurgica - Popoff
Ricostruzione coronarica con stent
bioassorbibile - Ribichini
Discussione

Coffee Break

11:00 - 13:00

La rivascolarizzazione coronarica in presenza
di valvulopatia

Moderatori:

Ardissino, Balduccelli, Di Bartolomeo, Fattori,
Piovaccari

Continuous Live demonstration SVA + PTCA
(sala ibrida)

13:00

14:00

Trattamento totalmente chirurgico,
totalmente percutaneo, ibrido:
indicazioni ed aspetti tecnici

Moderatori:
Castriota, Menicanti, Marzocchi,
Speziale, Stefano

Lunch

Fine Lavori

iminary Program

Prel
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